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附件：

2013年大连海事大学十件大事征集推荐表

填报部门：                                        填报时间：
	序号
	应征大事
	推荐理由

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	

	备注
	1.应征大事中请注明其时间、地点、经过、结果等要素；

2.本表由各单位、部门填报后于2013年12月10日前报党委宣传统战部。


    填表人：                                         联系电话：
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